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SISTEMA MUNICIPAL PARA El DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SANTA MARIA DEL ORO, NAYARIT 
MONTOS EFECTIVAMENTE PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS 

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE DE 2020 
01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO 2020 

FECHA CONCEPTO e AYUDA A: SUBSIDIO TIPO DE APOYO BENEFICIARIO CURP MONTO PAGADO LOCALIDAD 

03/04/2020 44100-AYUOA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD CAROLINA ARTEAGA LO PEZ AELC480419MNTRPR06 80000 SAN JOSE DE MOJARRAS 

03/04/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD MARIA ROSAL VA UlLOA NAVARRETE UONRS9011SMNTLV09 80000 CERRO BLANCO 

03/04/2020 44100·AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLAClON VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD MARGARITA GUZMAN VERA GUYMS90222MNTZRROS 800 00 COLONIA MODERNA 

03/04/2020 44100-AYUDA SOC!AL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMlCO OE LA TERCERA EDAD FERMlNA HERNANDEZ CIENFUEGOS HECFS31011MNTRNR06 800 00 ZAPOTANITO 

03/04/2020 44100.AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD AGUSTINA GALLARDO MONTES GAMA4SOSOSMNTLNG07 800 00 SANTA MARIA DEL ORO 

03/04/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLAClONVULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD ALICIA MONTES JIMENEZ MOJAS802212MNTNML08 800.00 BUCKINGHAM 

03/04/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD FRANCISCO RODRIGUEZ AGUILAR ROAFS40S11HNTOGROO 800.00 COFRADIA DE ACUITAPILCO 

03/04/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD IGNACIO MORALES HERNANDEZ MORl3SOS10HNTRMG06 800.00 LA LABOR 

03/04/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD ROBERTO ORTIZ MARTINEZ OIMRS40S13HNTRR806 600 00 LAS CUEVAS 
essros oe 

03/04/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBlACION VULNERA8tE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD IRENE SANCHEZ ROBLES SARISl1209MNTNBR02 600.00 ELBURUATO 
exsros oe 

03/04/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD JUAN RUIZ CARBAJAL RUCJS3061SHNTZR04 S00.00 HUANACAXTLE 
=>•V> 

03/04/2020 44100-AYUDASOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD MARIA AGUSTINA LOPEZ FLORES LOFA431002MNTPLG03 S00.00 ELOCOTILLO 
u,,,v, 

03/04/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD JOSE ROSALES GUTIERREZ ROGJS11111HNTST06 600.00 MIGUEL HIDALGO 
u=,v> 

03/04/2020 44100-AYUOA SOCIAL AYUDA A LA POBlACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD MARGARITA JlMENEZ GONZALEZ JIGM4370713MNTMNR06 800.00 CHAPALILLA 
u~ ,, 

03/04/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD MA LUISA ORTEGA IBARRA OEILSS0629MNTRBS17 800.00 ELAHUALAMO 
V o, 

03/04/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD NATALIA TORRES VILLANUEVA TOVN430727MNTRLT02 60000 Et AHUALAMO 

03/04/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD CONSUELO LOPEZ CASTILLO LOCCS70624MNTPSNOO 600.00 Et ERMITAÑO 

' 03/04/2 YUDASOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD FAUSTINO LOPEZ RIVERA LORF36 lOOSHSLPVS07 500.00 EL LIMON 
•ecuo 

03/04 DA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD JUUO POLANCO HERNANOEZ POHJ490418HNTLRL04 50000 LA GALINOA 

1, 'lil ,J '!, ,fl' 

OIF MUNICIPAL 
l!HTI MIRIA DEL ORO. -AYIR!l 

7017-2011 



SISTEMA MUNICIPAL PARA El DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SANTA MARIA DEL ORO, NAYARIT 
MONTOS EFECTIVAMENTE PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS 

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE DE 2020 

01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO 2020 
" 

FECHA CONCEPTO AYUDA A: SUBSIDIO CONCEPTO DE APOYO BENEFICIARIO CURP MONTO PAGADO LOCALIDAD 

03/04/202.0 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A lA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE lA TERCERA EOAO RAMO NA GODINEZ RIVAS GORRS6060SMNTDVM04 80000 SAN LEONEL 
o~,o, ••oo 

03/04/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD MARIA PRECILIANA BADILLO GOMEZ BAGPSS0104MNTOMROO 80000 TEQUEPEXPAN 
o~,o, .. "" 

03/04/2020 44100-AYUDASOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD MARIA ESPERANZA PONCE GARCIA P0GES10131MNTNRS07 700 00 EL TORREON 
o~•oa .. "" 

03/04/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD AMADA GODINEZ GOMEZ GOGM60913MNTDMM05 500.00 LAS MESITAS 
o~,o, .. "" 

03/04/2020 44100-AYUOA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAO MARGARITA GONZALEZ LOPEZ GOLM560714MNTNPROO 600.00 REAL DE ACUITAPILCO 
o~,o, ••~o 

03/04/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD JUAN PUENTES PADILLA PUPJ590321HNTNDN02 800.00 SAN JOSE DE MOJARRAS 
-~·-- ---" 

06/05/2020 44100.AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO OE LA TERCERA EDAD CAROLINA ARTEAGA LOPEZ AELC4804 l 9MNTRPR06 800 00 SAN JOSE DE MOJARRAS ---·-- ---- 
06/05/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD MARIA ROSAL VA ULLOA NAVARRETE UONRS9011SMNTLV09 80000 CERRO BLANCO 

---·-- ---- 
06/05/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO OE LA TERCERA EOAD MARGARITA GUZMAN VERA GUYMS90222MNTZRROS 800.00 COLONIA MODERNA --- -- ---- 
06/05/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD FERMINA HERNANDEZ CIENFUEGOS HECF531011MNTRNR06 800.00 ZAPOTANITO --- ,. 
06/05/2020 44100-AYUOA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD AGUSTINA GALLARDO MONTES GAMA4SOSOSMNTLNG07 800.00 SANTA MARIA DEL ORO -- ,. 
06/05/2020 44100 AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD ALICIA MONTES JIMENEZ M0JAS802212MNTNML08 80000 BUCKINGHAM 

06/05/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMtCO DE LA TERCERA EDAD FRANCISCO RODRIGUEZ AGUILAR ROAFS40S 11HNTOGROO 80000 COFRADIA DE ACUITAPILCO 

06/05/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD IGNACIO MORALES HERNANDEZ MORl3SOS10HNTRMG06 800.00 LA LABOR 

06/05/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOM!CO DE LA TERCERA EDAD ROBERTO ORTIZ MARTINEZ OIMRS40Sl3HNTRRB06 60000 LAS CUEVAS 

06/05/2020 44100 AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD IRENE SANCHEZ ROBLES SARJS11209MNTNBR02 600.00 Et BURUATO 
o~,o, 

06/05/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD JUAN RUIZ CARBAJAL RUCJS3061SHNTZR04 S00.00 HUANACAXTLE 

"""'"" 
06/05/2020 44¡nn.a.yuoA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD MARIA AGUSTINA LOPEZ FtoRES LOF A431002MNTPLG03 50000 EL OCOTILLO ,- o~,o, 
06/05/2020 CIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD JOSE ROSALES GUTIERREZ R0GJS11111HNTST06 "'º 00 MIGUEL HIDALGO .. o~,o, 
06/05/2020 :wc1AL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD MARGARITA JIMENEZ GONZALEZ JIGM4370713MNTMNR06 800.00 CHAPALILLA 

"""'"" 
06/05/2020 OCIAL AYUDA A LA POBLACION VutNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD MA LUISA ORTEGA IBARRA OEILSS0629MNTR8Sl 7 80000 ELAHUALAMO 

DIF MUNICIPAL 
\ANTA MARIA DEL DRO, NAYARIT 

1017-1021 



SISTEMA MUNICIPAL PARA El DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SANTA MARIA DEL ORO, NAYARIT 

MONTOS EFECTIVAMENTE PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS 

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE DE 2020 

-■I"" S.,..oHorio 01 DE ABRIL Al 30 DE JUNIO 2020 

FECHA CONCEPTO AYUDA A: SUBSIDIO CONCEPTO DE APOYO BENEFICIARIO CURP MONTO PAGADO LOCALIDAD 

06/05/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD NATALIA TORRES VILLANUEVA TOVN430727MNTRLT02 600 00 ELAHUALAMO 

06/05/2020 44100-AYUDASOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD CONSUELO LO PEZ CASTILLO t0CCS70624MNTPSNOO 600 00 El ERMITAÑO 

06/05/2020 44100-AVUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOM!CO DE LA TERCERA EDAD FAUSTINO LOPE2 RIVERA t0RF361005HSLPVS07 600.00 El LIMON 
""""ª 

06/05/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A lA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD JULIO POLANCO HERNANDEZ POHJ490418HNTLRL04 500.00 LA GALINDA 
-""ª 

06/05/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD RAMONA GOOI NEZ RIVAS GORRS6060SMNTOVM04 80000 SAN LEONEL 

""""ª 
06/05/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD MARIA PRECILIANA BADILLO GOMEZ BAGPSS0104MNTOMR00 80000 TEQUEPEXPAN 

""""ª 
06/05/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUOAA LA POBLACIONVULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD MARIA ESPERANZA PONCE GARCIA POGE510131MNTNRS07 700.00 EL TORRWN 

"~'"ª 
06/05/2020 44100-AYUOA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD AMADA GOOINEZ GOMEZ GOGA460913MNTOMMOS 500.00 LAS MESITAS 

"""-- 
06/05/2020 44100 AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD MARGARITA GONZALEZ LOPEZ GOLMS60714MNTNPROO 60000 REAL DE ACUIT APILCO 

_.,,, __ 
06/05/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD JUAN PUENTES PADILLA PUPJ590321HNTNDN02 80000 SAN JOSE DE MOJARRAS 

08/05/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ESPECIE DESPENSAS VARIOS 100,000 00 TODO El MUNICIPIO 

20/05/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ESPECIE SILLA DE RUEDAS SAARA ALVAREZ DIAZ AADS611107MJCllR18 2,300.00 SANTA MARIA DEL ORO 

06/05/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACIÓN VULNERABLE ECONOMICO REALIZAR HEMODIAUSIS SOHA PRADO HERNANDEZ PAHS720702MBSRRF02 300.00 ZAPOTANITO _,,_ -- 
05/06/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD CAROLINA ARTEAGA LO PEZ AELC480419MNTRPR06 800.00 SAN JOSE DE MOJARRAS 

·- 
05/06/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE lA TERCERA EDAD MARIA ROSALVA UUOA NAVARRETE UONRS9011SMNTLV09 800.00 CERRO BLANCO 

05/06/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD MARGARITA GUZMAN VERA GUYMS90222MNTZRROS 80000 COLONIA MODERNA 

05/06/2020 44100-AYUDASOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD fERMINA HERNANDEZ CIENFUEGOS HECFSJ 1011MNTRNR06 800 00 ZAPOTANITO 

05/06/2020 44100-AYUDASOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE lA TERCERA EDAD AGUSTINA GALLARDO MONTES GAMA4S0SOSMNTLNG07 800.00 SANTA MARIA DEl ORO 

" 05/06/2020 '41 AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD ALICIA MONTES JIMENEZ MOJAS802212MNTNML08 800.00 BUCKINGHAM 

" ,l """"ª 
05/06/2020 441& AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD FRANCISCO RODRIGUEZ AGUILAR ROAF540S l lHNTOGROO 800 00 COFRADIA DE ACUITAPILCO 

' """"ª 
05/06/2020 "' AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD IGNAC10 MORALES HERNANDEZ MORl3SOS10HNTRMG06 80000 LA LABOR 

' 

DIF MUNICIPAL 
SANTA MARIA DEL ORO, NAYA!IT 

2017-2021 



SISTEMA MUNICIPAL PARA El DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SANTA MARIA DEL ORO, NAYARIT 
MONTOS EFECTIVAMENTE PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS 

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE DE 2020 

01 DE ABRIL Al 3D DE JUNIO 2020 
" ' 

FECjiA CONCEPTO AYUDA A: SUBSIDIO CONCEPTO DE APOYO BENEFICIARIO CURP MONTO PAGADO . LOCALIDAD 
o~•wU> 

05/06/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBtACION VULNERABLE EC0N0MIC0 DE LA TERCERA EDAD ROBERTO ORTIZ MARTINEZ 01 MRS40S13HNTRRB06 60000 LAS CUEVAS 
o~,o,Ue 

05/06/2020 44100-AYUOA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMJCO DE LA TERCERA EDAD IRENE SANCHEZ ROBLES SARIS11209MNTNBR02 600.00 EL BURUATO 

-""'"' 05/06/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD JUAN RUIZ CARBAJAL RUOS3061SHNTZR04 S00 00 HUANACAXTLE 
o~,oo> ue 

05/06/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD MARIA AGUSTINA LOPEZ FLORES LOFA431002MNTPLG03 500 00 fLOC0TILL0 
o~,oo> ue 

05/06/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD JOSE ROSALES GUTIERREZ ROGISlllllHNTST06 600.00 MIGUEL HIDALGO 

"-""' 
05/06/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD MARGARITA JIMENEZ GONZALEZ JIGM4370713MNTMNR06 800.00 CHAPALILLA --- ,, 
05/06/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD MA LUISA ORTEGA IBARRA OEIL550629MNTRBS17 800.00 ELAHUALAMO 

~ 
05/06/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD NATALIA TORRES VILLANUEVA TOVN430727MNTRLT02 60000 ELAHUALAMO 

05/06/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD CONSUELO LOPEZ CASTIUO LOCCS70624MNTPSNOO 600.00 EL ERMITAÑO 

05/06/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMlCO DE LA TERCERA EDAD FAUSTINO toPEZ RIVERA LORF36100SHSLPVS07 600.00 El LIMON 

05/06/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD JULIO POLANCO HERNANDEZ POHJ490418HNTLRL04 S0000 LA GAUNDA 

05/06/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD RAMO NA GOOINEZ RIVAS GORRS6060SMNTOVM04 800 00 SAN LEONEL 
,ecuo 

05/06/2020 44100-AYUOA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD MARIA PRECIUANA BADILLO GOMEZ SAGPSS0104MNTOMROO 800 00 TEQUEPEXPAN 
�•v> '''"º 

05/06/2020 44100-AYUOA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD MARIA ESPERANZA PONCE GARCIA POGES10131MNTNRS07 700.00 EL TORREON 

""""' '"'"º 
05/06/2020 44100 AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO OE LA TERCERA EDAD AMADA GODINEZ GOMEZ GOGA460913MNTOMM05 500.00 LAS MESITAS 

""""' '""º 
05/06/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD MARGARITA GONZALEZ toPEZ GOLMS60714MNTNPROO 600.00 REAL DE ACUITAPILCO 

""""' '"'"º 
05/06/2020 44100-AYUDASOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO DE LA TERCERA EDAD JUAN PUENTES PADILLA PUPJS90321HNTNON02 800.00 SAN JOSE DE MOJARRAS 

29/04/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABlE ESPECIE DESPENSA BLANCA ESTHELA AGUILAR CHA VEZ AUCB870816NMNTGHl03 20000 SAN JOSE DE MOJARRAS 

24/04/2020 •" DESPENSA 4410 AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ESPECIE MARIA SILVIA SOUS MUNDO SOMS920430MNTLNL03 200 00 CERRO BLANCO 

12/05/2020 "' _] AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ESPECIE DESPENSA RAMO NA GONZALEZ GOXR710404MNTNXM08 200.00 SANTA MARIA DEL ORO 

¾;) ,,¡ 
# 

DIF MUNICIPAL 
\ANTA MARIA DEL ORO, NAYARIT 

2017-2021 



SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SANTA MARIA DEL ORO, NAYAR1T 
MONTOS EFECTIVAMENTE PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS 

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE DE 2020 
01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO 2020 

, ,, . 
�"CHA CONCEPTO AYUDA A: SUBSIDIO CONCEPTO DE APOYO BENEFICIARIO CURP MONTO PAGADO LOCALIDAD_ 

. 
18/05/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUOA A LA P0BLAC10N VULNERABLE ESPECIE DESPENSA PAULA CHEMA FLORES CEFP710302MNTHLLOS 200 00 SANTA MARIA DEL ORO 

29/05/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ESPECIE DESPENSA OFEUA DE LA CRUZ HERNANOEZ CUHOS81202MNTRRFOO 200 00 EL BURUATO 

28/05/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ESPECIE DESPENSA MARIA HENA HERNANDEZ TALAVERA HETE680S 17MNTRLL06 200 00 BUCKINGHAM 

28/05/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ESPECIE DESPENSA ANA OFEUA VELAZQUEZ SORIA VESA830726MNTLRN07 200.00 BUCKINGHAM 

18/05/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ESPECIE DESPENSA DOMITILA PARADA ISIDRO PAl0600507MNTRSM08 200.00 SANTA MARIA OEL ORO 

20/05/2020 44100.AYUOA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ESPECIE DESPENSA NOHELIA MARGARITA INDA MIRAMON MIIN761120MNTRNH06 20000 SANTA MARIA DEL ORO 

21/05/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLAClON VULNERABLE ESPECIE DESPENSA DOMINGO MIRA MONTES CONTRERAS MICD280S26HZSRNM00 200 00 SANTA MARIA OELORO 

20/05/2020 441D0-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLAClON VULNERABLE ESPECIE DESPENSA SARA ALTAMIRANO ALVAREZ AAAS830410MNTLLROO 200 00 SANTA MARIA DEL ORO 

22/06/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACIONVULNERABLE ESPECIE DESPENSA ROSALBA NUNGARAY VILLA NUVR720S08MNTNLS03 200 00 LA LABOR 

01/06/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ESPECIE DESPENSA MARIA LETICIA AMARAL PACHECO AAPL610609MNTMCTOO 200.00 SANTA MARIA DEL ORO 

01/06/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ESPECIE DESPENSA MANUEL SANCHEZ HERNANDEZ SAHM790601HNTNRN03 200 00 BUCKINGHAM 

08/06/2020 44100-AYUDASOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ESPECIE DESPENSA ELVA MARLENE RODRIGUEZ ARELLANO ROGE780130MNTDLL03 200.00 EL BURUATO 

11/06/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ESPECIE DESPENSA ROBERTA MARQUEZ GUERRA MARRS10812MJCRYB03 200.00 SANTA MARIA DEL ORO 

11/06/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ESPECIE DESPENSA MAXIMINO DE lA CRUZ CONCHAS COCM690821HNTNRX03 200 00 COFRADIA DE ACUITAPILCO 

17/06/2020 441DO-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ESPECIE DESPENSA IRMA OROZCO BARAJAS 8AOl72072SMNTRRR03 200 00 SANTA MARIA DEL ORO 

15/06/2020 44100--AYUOA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ESPECIE DESPENSA J CONCEPCION GONZALEZ AGUILAR GOAC481207HNTNGNOS 200 00 REAL DE ACUITAPILCO 

17/06/2020 441D0-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ESPECIE DESPENSA CATALINA BAÑUELOS JIMENEZ BAJCS80219MNTXMT06 200.00 SANTA MARIA DEL ORO 

17/06/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ESPECIE DESPENSA MARCELINO PEREZ PEREZ PEPMO 10304HNTRRRA3 20000 SANTA MARIA DEL ORO 

17/06/2020 ' OCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ESPECIE DESPENSA ANDRES BAÑUELOS GOMEZ BAGAS60418HNTXMN08 200.00 SANTA MARIA DEL ORO 

17/06/2020 " AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ESPECIE DESPENSA FRANCISCA BAÑUELOS JIMENEZ BAJF600629MJCXMR09 200 00 SANTA MARIA DEL ORO 
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DIF MUNICIPAL 
IAKTA MA!IA DEL ORO, NAYARIT 
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SISTEMA MUNICIPAL PARA El DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SANTA MARIA OEL ORO, NAYARIT 

MONTOS EFECTIVAMENTE PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS 

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE DE 2019 

01 DE ABRIL Al 30 DE JUNIO 2020 

' 
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J.OCALI ... _ • 
FECHA CONCEPTO AYUDA A: SUBSIDIO CONCEPTO DE APOYO BENEFICIARIO CURP MONTO PAGADO 

17/06/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ESPECIE DESPENSA MARCHA VILLARREAL ACOSTA VIAMS60116MNTLCR01 200 00 SANTA MARIA OELORO 

18/06/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ESPECIE DESPENSA ESPERANZA DE LA CRUZ CARRILLO CUCE630911MNTRRS08 200 00 CERRO BLANCO 

30/06/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ESPECIE DESPENSA MARIA DE LA CRUZ ROBLES CUS0690403MNTRRL04 200.00 SANTA MARIA DEL ORO 

" 19/06/2020 44100-AYUOA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO MEDICAMENTOS ANDREA JARA AVJLA JMM90203MJCRVN08 5,000 00 SANTA MARIA OH ORO 

15/06/2020 44100-AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ESPECIE ANOADERA MARIA OE JESUS MONTAfilO ORTEGA MOOJ381110MNTNRS04 90000 Et AHUALAMO 
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19/06/2020 44100·AYUDA SOCIAL AYUDA A LA POBLACION VULNERABLE ECONOMICO ELECTRICA ESTELA QUINTANO ZAMBRANO QUZE800316MNTNMSOS 200 00 SANTA MARIA DEL ORO 

tt�CA,��l�,z,�c J, 
CONTADORA SMDIF SANTA MARIA DEL ORO 

NAYARJT 

C. MARGA 1 

DIRECTORA SMOIF S 

N 

DIF MUNICIPAL 
\ANTI MARIA DEL ORO. NAYARIT 

2017-2011 
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